
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL VALSTYBĖS IŠPERKAMOS ŽEMĖS ROKIŠKIO G., PANDĖLIO M., PANDĖLIO 

SEN., ROKIŠKIO R. SAV.  

2015 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-227 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, 6 straipsnio 19 punktu, Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Rokiškio skyriaus 2015 m. lapkričio 10 

d. raštą Nr. 25SD-3502-(14.25.7), Pandėlio bendruomenės prašymą ir pretendentų į minėtą žemės 

sklypą atsisakymą (pageidauja gauti piniginę kompensaciją), 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Priskirti 4,0 ha žemės sklypą Rokiškio g., Pandėlio m., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., 

valstybės išperkamai žemei pagal pateiktą schemą (priedas). 

 2. Skelbti apie šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                            Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius  

 

http://www.rokiskis.lt/

